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Nr 285.
Godkänd av första kammaren den 27 maj 1940.
Godkänd av andra kammaren den 27 maj 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. May.ts pro
position angående ytterligare bidrag till föreningen till 
minne av Konung Oscar I och Drottning Josephina för 
upprätthållande av verksamheten vid skyddshemmet åker
brukskolonien Hall.

(Statsutskottets utlåtande nr 160.)

Till Konungen.

I propositionen nr 212 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över socialärenden den 12 april 1940, föreslagit riks
dagen medgiva, att föreningen till minne av Konung Oscar I och Drottning 
Josephina må för upprätthållande av verksamheten vid skyddshemmet åker
brukskolonien Hall under budgetåret 1939/40 — utöver det* tillfälliga driftbi
drag, som beviljats föreningen för verksamheten därstädes under senare halv
året 1939 — åtnjuta ett tillfälligt driftblclrag av 18,000 kronor, att utgå från 
det för nämnda budgetår under femte huvudtiteln anvisade förslagsanslagest till 
bidrag till driften av icke statliga skyddshem.

Med hänsyn till föreliggande omständigheter finner sig riksdagen böra ställa 
till förfogande ytterligare 18,000 kronor som tillfälligt driftbidrag till skydds- 
hemsverksamheten vid Hall under budgetåret 1939/40. I enlighet med vad de
partementschefen förordat bör som villkor för bidragets uppbärande föreskrivas, 
att detsamma skall gå i avräkning å det ersättningsbelopp, vilket kan bliva till
erkänt föreningen för förnödenheter, som vid statens övertagande av skydds
hemmet må komma att inlösas av statsverket.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen med
givit, att föreningen till minne av Konung Oscar I och Drottning Josephina 
må för upprätthållande av verksamheten vid skyddshemmet åkerbrukskolonien 
Hall under budgetåret 1939/40 — utöver det tillfälliga driftbidrag, som bevil
jats föreningen för verksamheten därstädes under senare halvåret 1939 — åt
njuta ett tillfälligt driftbidrag av 18,000 kronor, att utgå från det för nämnda 
budgetår under femte huvudtiteln anvisade förslagsanslaget till bidrag till 
driften av icke statliga skyddshem.

Stockholm den 27 maj 1940.

Med undersåtlig vördnad.
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